CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİBIFACIAL TOPCON MONOKRİSTAL  108TNB10
30 Yıl Performans Garantisi 12 Yıl Ürün Garantisi
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Çıkışını Garanti Eder.

12 30
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
UL61730-1, UL61730-2
12 30
99%
87.4%
94.6%
16BB
n-Type
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
DOUBLE GLASS
CWT450-108TNB10 450 Wp
CWT445-108TNB10 445 Wp
CWT440-108TNB10 440 Wp
CWT435-108TNB10 435 Wp
CWT430-108TNB10 430 Wp
CWT425-108TNB10 425 Wp
CWT420-108TNB10 420  Wp
Çift Taraflı Güç Üretimi
Güvenilirliği Test Edilmiş ve Doğrulanmış
Uzun Süreli Stres Testi Altında Yüksek Performanslı Dayanıklılık
UZUN SÜRELİ